0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 382/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: LUCIVEL NORTE VEICULOS E PEÇAS LTDA/  inscrita  no  CNPJ/  sob o  nº:
13.843.556/0001-91  estabelecida  na  10A  AVENIDA  BRASIL,  0,  -  VILA  ROSA  /  Cidade  de
PORANGATU-GO: neste ato representada pela Sr.Thiarllys Clésio Rocha Da Costa,  Destinado a
atender despesas para aquisição de um veículo 0km tipo aquisição de veículo 0 km tipo 7 lugares
para atender as atividades realizadas pelo fundo municipal de saúde de Pequizeiro-To. Dotação
Orçamentária.03.01.13.301.0001.1.016.4.4.90.52 – 1.601.0000.00000 – 275.

Pequizeiro – TO, 27 de março de 2025

                             RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE

                           FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-352170-01042025163536

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 390/2025

http://www.tcpdf.org